
Sein

서울시 송파구 장지동 KR산업 사옥 임대 계획서

리맥스 ㈜세인파트너스 중개법인

담당 : 부동산서비스사업부

연락처 : 02-544-0069

010-6330-1996

이메일 : icyberk@remax.co.kr



Sein

217

1. 회사소개

전세계 100여 개국 7,800여 개의 오피스

총 12만여 명의 부동산전문가

1) 회사 프로필
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2) 주요 Business Line

1. 회사소개
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1) 대상 개요

2. 임대대상
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입지 및 교통환경

 입지 특성

• 위례신도시內 관문 위치(서울외곽순환도로변)

• 문정법조타운, 동남권물류단지 인접

• 전면 포레샤인 APT 2,200세대

• 주변 대단지 APT 밀집 지역으로 잠재수요 높음

• 위례신도시 인구 약 12만명 거주

 교통 환경

• 수도권 제1순환(서울외곽순환)고속도로, 

동부간선도로 진출입 용이

• 장지역(8호선), 복정역(8호선, 분당선)

수서 SRT 고속철도 인접

 개발 호재

• 위례트램(25년 개통예정)

• 위례신사선(28년 개통예정)

• 8호선 판교연장, 위례~과천선 추진 中

• 복정역세권 스마트시티 복합개발사업 진행 中

(26년 준공예정)

▌ 입지및교통환경분석

• 12만명 이상 거주하는 강남 3구 최초, 마지막 신도시 지역으로 향후 상권형성과 발전 잠재력 높음

2) 입지 및 교통환경

2. 임대대상
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3) MD 기본 계획

2. 임대대상
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4) 도면 및 임대료(오피스 3층, 4층)

2. 임대대상

층 호
임대면적 전용면적 임대료(만원)

㎡ 평 ㎡ 평 보증금 임대료

4 - 1,970.26 596.0 998.35 302.0 30,000 2,500 

3 - 1,970.26 596.0 998.35 302.0 31,000 2,600 

* 오피스, 스튜디오
* 천정고(오피스 2.7m)
고효율 커튼월 로이복층유리
오피스(3~4층) 기본마감 (OA바닥)

* 관리비 및 기타 사항 협의 가능
* 층별 중앙공조 시스템(중앙 냉난방)
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5) 도면 및 임대료(근린생활시설 2층)

2. 임대대상

층 호
임대면적 전용면적 임대료(만원)

㎡ 평 ㎡ 평 보증금 임대료

2

208 224.79 68.0 105.79 32.0 2,800 230 

207 128.93 39.0 128.93 39.0 4,300 360 

206 142.15 43.0 66.12 20.0 2,100 170 

205 132.23 40.0 62.81 19.0 1,900 160 

204 181.82 55.0 85.95 26.0 2,800 230 

203 132.23 40.0 62.81 19.0 1,900 160 

202 132.23 40.0 62.81 19.0 1,900 160 

201 224.79 68.0 105.79 32.0 3,700 310 

소계 1,299.18 393.0 680.99 206.0 21,400 1,780 

* 1순위 : 병의원, 은행, PT샵, 실내골프연습장(골프존, GDR, 카카오), 카페, 독서실
2순위 : 오피스, 일반식당, 학원, 교습소. 판매시설, 소규모 조리(샌드위치, 제빵)

* 천정고(2층 3.3m) 
고효율 커튼월 로이복층유리
근생(1~2층) 내부마감 없음(바닥,벽,천정 / 인테리어 설치고려)

* 관리비 및 기타 사항 협의 가능
* 층별 중앙공조 시스템(중앙 냉난방)



Sein

2. 임대대상

6) 도면 및 임대료(근린생활시설 1층)

층 호
임대면적 전용면적 임대료(만원)

㎡ 평 ㎡ 평 보증금 임대료

1

108 148.76 45.0 69.42 21.0 2,300 190 

107 128.93 39.0 59.50 18.0 2,100 170 

106 125.62 38.0 59.50 18.0 2,100 170 

105 132.23 40.0 62.81 19.0 3,700 310 

104 105.79 32.0 49.59 15.0 2,800 230 

103 119.01 36.0 56.20 17.0 3,000 250 

102 132.23 40.0 62.81 19.0 3,500 290 

101 466.12 141.0 218.18 66.0 13,600 1,140 

소계 1,358.68 411.0 638.02 193.0 33,100 2,750 

* 1순위 : 은행, 병의원, 약국, 편의점, 카페
2순위 : 판매시설(가전 대리점 등), 일반식당, 소규모 조리(샌드위치, 제빵)

* 천정고(근생 1층 3.6m)
고효율 커튼월 로이복층유리
근생(1~2층) 내부마감 없음(바닥,벽,천정 / 인테리어 설치고려)

* 관리비 및 기타 사항 협의 가능
* 층별 중앙공조 시스템(중앙 냉난방)
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7) 층별 MD 계획 및 평당 임대료

2. 임대대상

층 호
임대면적 전용면적 임대료(만원)

전용평당 임대 기준가
(단위: 만원 / VAT별도) 비고

㎡ 평 ㎡ 평 보증금 임대료 임대료 관리비

4 - 1,970.26 596.0 998.35 302.0 30,000 2,500 8.28 협의 * 오피스, 스튜디오

3 - 1,970.26 596.0 998.35 302.0 31,000 2,600 8.61 " * 오피스, 스튜디오

2

208 224.79 68.0 105.79 32.0 2,800 230 7.19 " 

* 1순위: 병의원, 은행, PT샵, 실내골프연습장(골프존, 
GDR, 카카오), 카페, 독서실

* 2순위: 오피스, 일반식당, 학원, 교습소, 
판매시설, 소규모조리(샌드위치, 제빵)

207 128.93 39.0 128.93 39.0 4,300 360 9.23 

206 142.15 43.0 66.12 20.0 2,100 170 8.50 

205 132.23 40.0 62.81 19.0 1,900 160 8.42 

204 181.82 55.0 85.95 26.0 2,800 230 8.85 

203 132.23 40.0 62.81 19.0 1,900 160 8.42 

202 132.23 40.0 62.81 19.0 1,900 160 8.42 

201 224.79 68.0 105.79 32.0 3,700 310 9.69 

소계 1,299.18 393.0 680.99 206.0 21,400 1,780 8.64 

1

108 148.76 45.0 69.42 21.0 2,300 190 9.05 " 

* 1순위: 은행, 병의원, 약국, 편의점, 카페

* 2순위: 판매시설(가전, 대리점등), 일반식당, 소규
모조리(샌드위치, 제빵)

107 128.93 39.0 59.50 18.0 2,100 170 9.44 

106 125.62 38.0 59.50 18.0 2,100 170 9.44 

105 132.23 40.0 62.81 19.0 3,700 310 16.32 

104 105.79 32.0 49.59 15.0 2,800 230 15.33 

103 119.01 36.0 56.20 17.0 3,000 250 14.71 

102 132.23 40.0 62.81 19.0 3,500 290 15.26 

101 466.12 141.0 218.18 66.0 13,600 1,140 17.27 

소계 1,358.68 411.0 638.02 193.0 33,100 2,750 14.25 

합계 6,598.38 1,996.0 3,315.72 1,003.0 115,500 9,630 9.60 -
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